
Kære Medlem  
 SÅ er det igen blevet tid til at sende 
NYHEDSBREV ud til jer alle sammen. 

Meget er sket siden vi sidst skrev, så derfor synes 
vi at vi lige vi give jer en kort update. 

Vi afholdt den 10. september 2024 ekstra ordinær 
generalforsamling i vores partiforening. Stor tak 
til kredsformand Bjarne Petersen for at lægge 
vejen forbi og påtage sig erhvervet som dirigent. 

Efterfølgende har vi afholdt konstituerende 
bestyrelsesmøde og bestyrelsen nu således ud; 

Formand Emil Houmand Andersen, Næstformand 
Gitte Friis Hansen, Kasserer og medlemsansvarlig 
Joe Houmand Andersen og bestyrelsesmedlemmer 
Wedel Koch, Birgitte Lange og Britta Lange. 

På mødet besluttede vi, at arbejde videre med 
vores årshjul for vores forenings aktiviteter. På 
side 2 beskrive kun du se, den kommende 
aktivitet. 

Kunne du have lyst til at deltage som frivillig i 
nogle af aktiviteterne, skriv eller ring til os vi kan 
ALTID bruge hjælpende hænder. 

 

 

 

 

Citat tidligere Statsminister Anker Jørgensen. 

 

HUSK AT BESØG VORES HJEMMESIDE, PÅ 
DENNE ADRESSE; 
https://www.socialdemokratiet.dk/lokalafdelinger/for
ening/midtfalster/  
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Medlemsmøde på værestedet 
Perronen 
Onsdag d.23. oktober 2024 fra kl.19:00-21:00. 

Vi har i samarbejde med værestedet Perronen, 
Vendersgade 8 i Nykøbing F tilrettelagt et 
medlemsmøde for alle socialdemokrater i 
Guldborgsund Kredsen.  

Perronenens formand Stig Moss og daglig leder Stina 
Ebbesen vil fortælle om værestedet og hvordan de 
arbejder for og med nogle af kommunens mest 
udsatte borgere. 

Perronen har lovet at brygge en kop kaffe, du bedes 
derfor tilmelde dig til dette møde.  

Så tøv ikke, send en sms-besked eller ring til Britta 
på tlf: 25181829 og tilmeld dig. 

Læs mere om værestedet Perronens hjemmeside i 
dette link https://www.perron4800.dk 

Kort præsentation af vores nye 
partiforeningsformand 

Kære Alle Sammen 

Jeg vil takke den ekstra ordinære 
generalforsamlingen for den tillid de viste mig, ved 

at vælge mig til formand for kommunens ældste 
socialdemokratiske partiforening. 

Kort fortalt er jeg 28 år gammel, uddannet kok. Et 
fag mit helbred desværre ikke, giver mig mulighed 

for at forfølge længere. Hvorfor jeg for ganske nylig 
er startet på pædagoguddannelsen. 

Jeg har en vis erfaring med bestyrelsesarbejdet i 
Midtfalster Partiforening og har også tidligere været 

formand for DSU i Guldborgsund. 

Jeg ser frem til mit kommende samarbejde med 
såvel medlemmer og bestyrelserne i Midtfalster og 

Guldborgsund Partiforening, Kredsbestyrelsen og 
den socialdemokratiske byrådsgruppe. 

 De bedste hilsner fra Emil. 

  

 

  Tak fordi du læste med 
 

🌹 

 


